
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) Rada Gminy w Klonowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Klonowa, zapewniają bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5, w czasie przekraczającym czas określony w §1, w wysokości 1,44 zł (słownie: jeden złoty czterdzieści cztery 
grosze) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty o której mowa w §2 ust 1, rodziców (opiekunów prawnych):  

1) dziecka uczęszczającego do oddziału integracyjnego i posiadającego aktualne orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego; 

2) za trzecie i kolejne dziecko z tej samej rodziny, korzystające z usług przedszkola. 

2. Zwalnia się z części wynoszącej 50% opłaty o której mowa w §2 ust 1, rodziców (opiekunów prawnych) 
za drugie dziecko z tej samej rodziny, korzystającej z usług przedszkola. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/123/2016 Rady Gminy w Klonowej z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z 2017 r. 
poz. 17). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8323



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8323


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-18T12:15:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




